АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.05.2022
	с. Бакчар
	                             № 101

	 О  завершении отопительного сезона

     В связи с установлением  среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8 С(  в течении пяти суток подряд,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Завершить отопительный сезон 2021-2022 года с 15.05.2022 года.
2. Контроль  за  исполнение  настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Бакчарского сельского поселения
	С.М. Приколота